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N. CODICE Q.ta DESCRIZIONE DESCRIPTION _ CODICE Q.ta DESCRIZIONE DESCRIPTION
CODE Q:iy CODE Q:iy
1 2135030 6 Vite M 5x20 Screw 60 3613880 1 Lamierino base barra interno Plate
2 4121930 1 Ass. silenziatore Muffler 61 2132500 1 Vite M4x10 Screw
3 3724220 1 Guarnizione silenz. Muffler gasket 62 3744710 1 Collettore aspirazione Intake manifold
4 2432040 4 Dado M5 tristop Nut 63 4251730 1 Ass. flangia collettore aspirazione Flange ass.y
5 2135060 4 Vite M 5x25 Screw 64 2312090 10 Rondella piana @ 5 Washer
6 8540880 1 Ass. cil.-pistone @ 40x400 Cil.-Piston ass.y 400 65 4520960 1 Supporto carburatore Support carburettor
(incl. 710) 66 2135040 9 Vite M 5x18 Screw
6 8540890 1 Ass. cil.-pistone @ 42x450 Cil.-Piston ass.y 45067 3613900 1 Boccola per collettore aspiraz.  Bushing
(incl. 710) 68 3657140 2 Fascetta stringitubo @ 7 Clamp
69 3782850 1 Tubo pulse Carb. pulse pipe
6 8540970 1 Ass. cil.-pistone @ 45x500 Cil.-Piston ass.y 500 70 2123090 2 Vite 2,9x9,5 autof. Screw
(incl. 710) 71 3749840 1 Base per filtro aria Air filter support
7 8540850 1 Ass. pistone @ 40x400 Piston ass.y 400 72 3749850 1 Supporto filtro aria Air filter holder
(incl. 8“10) 73 3745560 1 Gommino leva aria Grommet
74 3743400 1 Leva aria Choke lever
7 8540860 1 Ass. pistone @ 42x450 Piston ass.y 450 75 2135110 2 Vite M 5x45 Screw
(incl. 8“10) 76 4253650 1 Carburatore Walbro WT 429 Carburettor ass.y
7 8540960 1 Ass. pistone @ 45x500 Piston ass.y 500 77 2652440 1 Vite coperchio pompa Screw
(incl. 8“10) 78 3660520 1 Coperchio pompa Cover
8 3123160 1 Fascia elastica @ 40x400 Piston ring 400 79 3654140 1 Molla vite reg. minimo Spring
8 3123200 1 Fascia elastica @ 42x450 Piston ring 450 80 2653310 1 Vite regolazione minimo Idle speed screw
8 3123110 1 Fascia elastica @ 45x500 Piston ring 500 81 forass 1 Guarnizione (vedi n. 108) Pump gasket
9 3158010 1 Spinotto pistone 400x450 Piston pin 400x450 82 for.ass 1 Membrana pompa (vedin. 108) Pump diaphragm
9 3158080 1 Spinotto pistone 500 Piston pin 500 83 3781450 1 Filtro carburante Screen
10 3356020 2 Fermo spinotto Circlip 84 3749670 1 Raccordo presa carburante Fitting
11 3116020 1 Astuccio a rulli 10x14x10 Needle bearing 85 2652430 4 Vite con rondella Screw
12 8251360 1 Ass. albero motore (incl. 11) Crankshaft 86 2652610 1 Vite bilanciere Screw
13 3151010 1 Linguetta per volano Flywheel key 87 3654230 1 Molla albero farfalla Spring
14 for.ass 1 Guarn. carter (vedi n.109) Crankcase gaske{ 88 2652390 3 Vite fissaggio farfalla Screw
15 3724190 1 Guarn. base cilindro Cylinder gasket 89 3613650 1 Farfalla Throttle shutter
16 4562410 1 Paramano Hand-guard 90 3642870 1 Albero farfalla Throttle shutter shaft
17 4250720 1 Giunzione catena Chain connection| 91 3614090 1 Farfalla choke Choke shutter
18 3630660 1 Perno per paramano Pin 92 3642880 1 Albero farfalla choke Choke shutter shaft
19 3657450 1 Fascetta per supporto filo bobina Clamp 93 3781510 1 Filtro piccolo Filter
20 3657050 1 Terminale filo bobina Spark plug spring | 94 3356080 1 Fermo Retainer
21 3745130 2 Gommino passacavo Grommet 95 2653291 1 Getto minimo Idle mixture screw
22 3748880 1 Cappuccio candela Spark plug cover | 96 3654100 1 Molla getto minimo Spring
23 3721420 1 Rosetta per cappuccio candela  Rubber washer | 97 2653420 1 Getto massimo High mixture screw
24 3210024 1 Candela Plug 98 3654110 1 Molla getto massimo Spring
25 3211080 1 Cavo bhobina Spark plug cable 99 3613640 1 Tappo piccolo Plug
26 3210690 1 Bobina elettronica (incl.25) Electronic coil 100 3613630 1 Tappo Welch plug
27 4541220 1 Volano magnete Flywheel 101 3630680 1 Valvola spillo Inlet needle
31 2312080 1 Rondella piana @ 8 Washer 102 3640820 1 Perno per bilanciere Pin balance
32 2432050 1 Dado M8 tristop Nut 103 3654130 1 Molla bilanciere Spring
33 3749830 5 Tappo per gommino antivib. Cap 104 3612470 1 Bilanciere Control lever
34 2123030 8 Vite 5x23 autof. Screw 105 forass 1 Guarn. membrana (vedin.108) Gasket
35 3642680 5 Boccola per gommino antivib.  Bushing 106 for.ass 1 Membr. principale (vedi n.108) Diaphragm
36 3744250 5 Gommino antivibrante Shock absorber | 107 3611510 1 Coperchio membrana Cover
37 2135130 4 Vite M5x35 Screw 108 8724090 1 Serie membrane - guarn. WT 429 Diaph.-gasket set
38 2132510 2 Vite M4x22 12K Screw (incl. 81,82,105,106)
39 2321050 2 Rondella @ 4x10x0,5 Washer 109 8724230 1 Serie guarnizioni motosega Gasket set
40 8520940 1 Coppia carter mot. (incl. 41,118,119,121)Crankcase ass.y (incl. 3,14,15)
41 2112460 2 Vite barra Bar screw 110 3642860 1 Boccola albero farfalla Bushing
43 3121120 1 Anello ditenuta @ 15 lato friz.  Seal ring 111 3614340 1 Leva albero farfalla Lever
44 3121070 1 Anelloditenuta @ 12 lato avv.  Seal ring 112 3654350 1 Molla albero farfalle choke Spring
45 3112030 2 Cuscinetto a sfere albero motore Ball bearing 113 3614350 1 Levafastidle Lever
46 3613760 1 Ass. nastro freno con spina el. Brake band 114 3750050 1 Boccola albero farfalla choke Bushing
47 8251590 1 Ass. pompa olio Oil pump ass.y 115 2653450 1 Vite albero farfalle choke Screw
48 3744730 1 Gommino mandata olio Gasket 116 2125010 1 Vite M4x10 Screw
49 3613770 1 Rondella frizione Clutch disc 117 2312120 1 Rondella@ 4 Washer
50 3654150 2 Molla frizione Spring 118 3749400 1 Fermacatena Chain guard
51 4251750 1 Ass. frizione (incl. 50) Clutch ass.y 119 2135060 1 Vite M5x25 x400-450 Screw
52 4121960 1 Campana frizione Sprocket 119 2135050 1 Vite M5x30 x500 Screw
53 3114080 1 Gabbia arulli per campana friz. Needle bearing | 120 2432040 1 Dado M5 tristop x500 Nut
54 3612620 1 Rondella pignone Sprocket washer | 121 2135010 1 Vite M5x14 Screw
55 3351110 1 FermoRS @8 Circlip 122 3614510 1 Arpione x 500 Spike
56 4121970 1 Leva aggancio freno catena Chain brake leve
57 3654200 1 Molla freno catena Spring
58 3630670 1 Perno per leva aggancio freno Pin
59 4251710 1 Ass. tendicatena Chain tensioner

477



CAROZZERIA
HOUSING

BULLCRAFT KS 450/2




CAROZZERIA

HOUSING BULLCRAFT KS 450/2

N. CODICE Q.ta DESCRIZIONE DESCRIPTION N. CODICE Q.ta DESCRIZIONE DESCRIPTION
CODE Q:iy CODE Q:iy

1 4562390 1 Corrimano Handle

2 2312090 10 Rondella piana @ 5 Washer

3 2123030 4 Vite 5x23 autof. Screw

4 3744250 5 Gommino antivibrante Shock absorber

5 3642680 5 Boccola per gommino anvibrante Bushing

6 2135030 7 Vite TX M5x20 Screw

7 3749830 5 Tappo per gommino antivib. Cap

9 2135040 9 Vite TX M5x18 Screw

10 4252170 1 Ass. awiatore Alpina (incl.1%19,5%54) Starter ass.y Alpina
10 4252175 1 Ass. awiatore Castor (incl.1319,5%54) Starter ass.y Castor

11 2382250 4 Distanziale Bushing

12 3749430 1 Impugnatura avviamento Starter handle
13 4611480 1 Molla avviamento Starter spring
14 3623510 1 Boccola Bushing

15 3723640 1 Disco per molla avviamneto Disc

16 4563040 1 Puleggia avviamento Starter pulley
17 3784010 1 Fune avviamento Starter cord
18 3613420 1 Rosetta Washer

19 2123030 1 Vite 5x23 autof. Screw

20 8211060 1 Cavistop con guaina Ground terminal ass.y
21 3210970 1 Interruttore stop Stop switch

22 8251600 1 Ass.impugnat. Alpina (incl. 2339) Handle ass.y Alpina
22 8251605 1 Ass. impugnat. Castor (incl. 23“39) Handle ass.y Castor
23 4250950 1 Ass. tappo miscela (incl. 24) Fuel cap ass.y

24 3721300 1 Anello OR per tappo mix Or ring

25 4250960 1 Ass. tappo olio (incl. 26) Oil cap ass.y

26 3721330 1 Anello or per tappo olio Orring

28 4253580 1 Ass. tubo sfiato miscela Fuel tube ass.y
32 4253690 1 Ass. tubo sfiato olio Qil tube ass.y
33 8782880 1 Ass. pescante olio QOil filter ass.y
34 8782870 1 Ass. pescante miscela Intake filter ass.y
35 3655290 1 Tirante acceleratore Throttle rod

36 3654180 1 Molla per leve accel.-sicurezza  Spring

37 3314140 2 Spina elastica @ 3x20 Spring band pin
38 3743381 1 Leva acceleratore Throttle lever
39 3743391 1 Levadisicurezza Safety lever

40 3320170 1 Fascetta x tubo olio Clamp

41 2412030 4 Dado M5 Nut

42 3781470 1 Filtro aria Air filter

43 2653190 2 Vite fissaggio coprifiltro Screw

44 8562300 1 Ass. coprifiltro e copricilindro Alpina  Filter cover Alpina
44 8562305 1 Ass. coprifiltro e copricilindro Castor ~ Filter cover Castor
45 2123060 1 Vite 3,9x9,5 autof. Screw

46 3613890 1 Lamierino base barra esterno Plate

47 4251620 1 Ass. carter frizione Alpina Clutch housing Alpina

(incl. 45,46)
47 4251625 1 Ass. carter frizione Castor  Clutch housing Castor
(incl. 45,46)
48 2670120 2 Dado barra Nut
49 4112030 1 Barra 14" 325" Guide bar 14"
49 4112450 1 Barra 16" 325" Guide bar 16"
49 4112490 1 Barra 18" 325" Guide bar 18"
50 4113411 1 Catena 14" 325" 61E Chan 14"
50 4113511 1 Catena 16" 325" 66E Chan 16"
50 4113431 1 Catena 18" 325" 72E Chan 18"
51 3750080 2 Agganci avviamento Starter hook
52 3750090 1 Guida agganci avviamento
53 3654390 1 Molla per boccola Spring
54 3642980 1 Boccola Bushing
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